
Zarządzenie Nr 238/2024 

Wójta Gminy Rudna 

z dnia 12 września 2024 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania powierzenia stanowisk wicedyrektorów 

w Szkole Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w Chobieni 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 64 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

 

Opiniuję pozytywnie powierzenie stanowisk wicedyrektorów w Szkole Podstawowej                              

im. Bohaterów Westerplatte w Chobieni Pani Małgorzacie Woźniak-Węgrzyn oraz                      

Pani Edycie Zgobik-Płatek na okres od dnia 01 września 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 września 2024 r. z mocą obowiązującą od dnia                             

01 września 2024 r. 

 


